Exercício: J912025

Entidade Beneliciária: ASA DA PROVIDENCIA

CNPJ: 00.142.555/000 1 -78

Endereço e CEP: Rua Nove de Julho 154 - Vila Georgina - Indaiatuba/SP - CEPI 13333-070

Responsável(is) pela Entidade: EDILENE CRISTINAWOLF

Valor'Ibtal Recebido: 112.148,82 (cento e doze mil, cento e quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos)

Origem dos Recursos (2): Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

Valores Previstos R$ Doc. de Crédito N." Conta Corrente Data Valores Repassados R$

104.469,51
Empenho 4412025
Doc. crédiro 3927'7349 I

[...]

Recursos próprios aplicados pela entidade 0,00

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária CASA DA PROVIDENCIA vem indicar, na forma abaixo detalhada, a

aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância total de R$ 112.148,82 (cento e doze mil, cento e quarenta e oito

reais e oitenta e dois centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Categoria ou Finalidade da Despesa Período de Realização ValorAplicado R$

RECURSOS HUMANOS 02t09 t202s - 02t t0 t2025 101.252,96

IúEDICAMENTOS 0,00

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 0,00